
Kalibrační souprava standardů turbidity Stablcal,
turbidimetr 2100N / N IS, 100 mL lahve
Kat. číslo produktu: 2662110

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Nebezpečné

Kalibrační souprava standardů Stablcal, pro laboratorní turbidimetry 2100N a 2100N IS. Uznáno organizací USEPA pro účely kalibrace.
Stabilizované primární formazínové standardy StablCal jsou pravé formazínové roztoky vyvinuté pro použití v jakémkoliv turbidimetru.
Souprava obsahuje 100mL lahve standardů roztoků <0,1, 20, 200, 1 000 a 4 000 NTU.

Přesné, předpřipravené formazínové roztoky
Společnost Hach připravuje standardy Stablcal v přesných koncentracích a širokém rozsahu koncentrací pomocí patentované výrobní
technologie, což umožňuje přesnou kalibraci turbidimetrů.

Založeno na primárních formazínových standardech
Stabilizované formazínové standardy Stablcal obsahují stejný polymer rozptylující světlo jako tradiční primární formazínové standardy
turbidity a mají srovnatelné vlastnosti.

Zvýšená stabilita šetří čas a námahu
I když lze primární formazínové standardní roztoky připravovat přímo v laboratoři, je tento proces pracovně i časově náročný a naředěné
standardy jsou navíc nestabilní. Stablcal je stabilizovanou verzí formazínu - poskytuje opakovatelné výsledky a šetří čas a námahu potřebnou
na přípravu standardů.

Důvěra ve výsledky
Před více než 40 lety byla společnost Hach první společností, která použila formazín jako standard turbidity v odvětví pitné vody. Standardy
Stablcal jsou založeny na desítkách let zkušeností s měřením turbidity.

Technické údaje

Koncentrace: < 0,1, 20, 200, 1000, 4000 NTU

Obsah balení: sada po 5 kusech

Product details pdf footer


